
                      令和 2 年 9 月吉日 

  

 

社名変更のご挨拶 

 

 

福山ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社 

代表取締役社長 桑本 聡  

 

 

拝啓 残暑の候、貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこのたび弊社では、海外事業の拡大に伴い福山通運グループとしての 

位置付けを明確にするために、きたる 10 月 1 日をもちまして社名を 

「福山通運グローバル株式会社」に変更いたすことと相成りました。 

 

これを機に社員一同初心に帰り、より一層国際業務にも精進いたす所存でご

ざいます。 

 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

 新社名： 

        

 

    変更年月日： 令和 2 年 10 月 1 日 

 

〒541-0054 

 大阪市中央区南本町 2-6-12 ｻﾝﾏﾘｵﾝ NBF ﾀﾜｰ 10 階 

 電話： 06-6210-3870 ㈹ 

 FAX：  06-6210-3882 

        （住所・電話番号等の変更はございません。） 

 

 

以 上 


